КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября  2018 года                                   №   49-р
с. Пушкино
Об одобрении проекта решения Пушкинской сельской Думы

«О бюджете Пушкинского сельсовета на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьями 169, 184.1 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 33 Устава Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, статьей 23 Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете, утверждённого решением Пушкинской сельской Думы от 31 октября 2018 года № 23, Администрация  Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Пушкинской сельской Думы «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2022 годов».

2. Рекомендовать Главе Администрации Пушкинского сельсовета Попову Р.Ю. направить указанный проект решения в Пушкинскую сельскую Думу в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.
Глава Пушкинского сельсовета

                  Р.Ю. Попов